
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/465/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U.   
z 2023 roku, poz. 40)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 97.203.201,45 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
2.052,85,00 zł i zmniejszenia o kwotę 101.800,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych 
zawiera Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 79.619.632,18 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
115.662,73 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 17.583.569,27 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
5.470.390,27 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 105.700.270,46 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 41.052,85 zł i zmniejszenia o kwotę 140.800,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków 
budżetowych zawiera Załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2023 r. poprzez przeniesienie wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 40.283,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 80.574.559,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 60.988.580,25 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33.403.325,30 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 27.585.254,95 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.720.325,63 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 287.316,13 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 25.125.710,58 zł, 
w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10.08.2023 r.

Poz. 3817



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 24.715.710,58 zł, z czego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 10.783.729,03 zł, 

2) wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 
410.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmienia się Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki jednostek pomocniczych gminy 
w ramach funduszu sołeckiego – wyszczególnienie sołectw” w części dotyczącej sołectwa Jaroszewy, który 
w tej części otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów samorządowego 
zakładu budżetowego”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 15 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” w łącznej wysokości po 
zmianach 25.125.710,58 zł, wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3817



  

4 

 
 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 

W BUDŻECIE NA 2023 ROK                                                Nr  LXVII/465/2023 Rady Miejskiej 

                                                w Skarszewach z dnia 27 lipca 

                                                2023 roku w sprawie zmiany 

                                                budżetu gminy na 2023 rok 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 1 349 815,00 0,00 926,00 1 350 741,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 283 815,00 0,00 926,00 1 284 741,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 926,00 926,00 

801   Oświata i wychowanie 2 444 604,00 0,00 427,00 2 445 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 107 700,00 0,00 427,00 108 127,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 427,00 427,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 218 840,05 0,00 699,85 8 219 539,90 

 85395  Pozostała działalność 8 218 840,05 0,00 699,85 8 219 539,90 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 172 278,98 0,00 699,85 2 172 978,83 

bieżące razem: 79 617 579,33 0,00 2 052,85 79 619 632,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

115 662,73 0,00 0,00 115 662,73 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 927 479,00 -101 800,00 0,00 3 825 679,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 927 479,00 -101 800,00 0,00 3 825 679,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3817



  

5 

 
 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

3 917 479,00 -101 800,00 0,00 3 815 679,00 

majątkowe razem: 17 685 369,27 -101 800,00 0,00 17 583 569,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 470 390,27 0,00 0,00 5 470 390,27 

 

Ogółem: 97 302 948,60 -101 800,00 2 052,85 97 203 201,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 586 053,00 0,00 0,00 5 586 053,00 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3817



  

6 

 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2023 ROK                                                 Nr LXVII/465/2023 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 27 lipca 

                                                 2023 roku w sprawie zmiany 

                                budżetu gminy na 2023 rok 

 

 

 

  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 226 371,00 1 141 629,00 1 041 629,00 0,00 1 041 629,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 742,00 4 084 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 926,00 12 926,00 12 926,00 0,00 12 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 239 297,00 1 154 555,00 1 054 555,00 0,00 1 054 555,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 742,00 4 084 742,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 045 371,00 970 629,00 970 629,00 0,00 970 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 074 742,00 4 074 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 926,00 12 926,00 12 926,00 0,00 12 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 058 297,00 983 555,00 983 555,00 0,00 983 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 074 742,00 4 074 742,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 492 000,00 492 000,00 492 000,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 926,00 12 926,00 12 926,00 0,00 12 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 926,00 504 926,00 504 926,00 0,00 504 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 574 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 742,00 1 574 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 574 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 742,00 1 574 742,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 015 500,00 965 500,00 965 500,00 0,00 965 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 500,00 930 500,00 930 500,00 0,00 930 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3817



  

7 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 884 400,01 8 605 551,29 8 053 395,27 6 337 524,27 1 715 871,00 0,00 410 660,00 141 496,02 0,00 0,00 278 848,72 278 848,72 265 848,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 283,79 -1 104,18 -124,76 -124,76 0,00 0,00 0,00 -979,42 0,00 0,00 -179,61 -179,61 -179,61 0,00 0,00 

zwiększenie 1 283,79 1 283,79 124,76 124,76 0,00 0,00 0,00 1 159,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 884 400,01 8 605 730,90 8 053 395,27 6 337 524,27 1 715 871,00 0,00 410 660,00 141 675,63 0,00 0,00 278 669,11 278 669,11 265 669,11 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 352 819,77 6 270 939,77 6 220 885,27 4 971 605,27 1 249 280,00 0,00 14 200,00 35 854,50 0,00 0,00 81 880,00 81 880,00 68 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124,76 -124,76 -124,76 -124,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,76 124,76 124,76 124,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 352 819,77 6 270 939,77 6 220 885,27 4 971 605,27 1 249 280,00 0,00 14 200,00 35 854,50 0,00 0,00 81 880,00 81 880,00 68 880,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 3 702 484,66 3 702 484,66 3 702 484,66 3 702 484,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93,66 -93,66 -93,66 -93,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 702 391,00 3 702 391,00 3 702 391,00 3 702 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 691 034,88 691 034,88 691 034,88 691 034,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16,17 -16,17 -16,17 -16,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 018,71 691 018,71 691 018,71 691 018,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 80 264,06 80 264,06 80 264,06 80 264,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14,93 -14,93 -14,93 -14,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 249,13 80 249,13 80 249,13 80 249,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 50 421,60 50 421,60 50 421,60 50 421,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,76 124,76 124,76 124,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 546,36 50 546,36 50 546,36 50 546,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 559 365,24 362 396,52 104 595,00 0,00 104 595,00 0,00 152 160,00 105 641,52 0,00 0,00 196 968,72 196 968,72 196 968,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 159,03 -979,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -979,42 0,00 0,00 -179,61 -179,61 -179,61 0,00 0,00 

zwiększenie 1 159,03 1 159,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559 365,24 362 576,13 104 595,00 0,00 104 595,00 0,00 152 160,00 105 821,13 0,00 0,00 196 789,11 196 789,11 196 789,11 0,00 0,00 

  2957 

Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 159,03 1 159,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 159,03 1 159,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 78 708,55 78 708,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 708,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -798,75 -798,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -798,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 909,80 77 909,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 909,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług przed zmianą 7 178,86 7 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3817



  

8 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

pozostałych zmniejszenie -180,67 -180,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 998,19 6 998,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 998,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 159 365,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 365,05 159 365,05 159 365,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -179,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179,61 -179,61 -179,61 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 185,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 185,44 159 185,44 159 185,44 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 464 078,00 313 870,00 239 870,00 0,00 239 870,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 150 208,00 150 208,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 078,00 313 870,00 239 870,00 0,00 239 870,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 160 208,00 160 208,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 167 578,00 27 370,00 27 370,00 0,00 27 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 208,00 140 208,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 578,00 27 370,00 27 370,00 0,00 27 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 208,00 150 208,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 140 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 208,00 140 208,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 208,00 150 208,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 673 911,00 34 623 911,00 30 731 636,00 24 316 637,00 6 414 999,00 3 451 925,00 440 350,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 674 338,00 34 597 338,00 30 705 063,00 24 316 637,00 6 388 426,00 3 451 925,00 440 350,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 19 115 243,00 19 115 243,00 18 758 631,00 15 806 142,00 2 952 489,00 0,00 356 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 115 670,00 19 100 670,00 18 744 058,00 15 806 142,00 2 937 916,00 0,00 356 612,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 496 450,00 496 450,00 496 450,00 0,00 496 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 450,00 481 450,00 481 450,00 0,00 481 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 47 025,00 47 025,00 47 025,00 0,00 47 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 452,00 47 452,00 47 452,00 0,00 47 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3817



  

9 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 7 226 915,00 7 176 915,00 5 082 733,00 4 128 874,00 953 859,00 2 065 632,00 28 550,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 226 915,00 7 164 915,00 5 070 733,00 4 128 874,00 941 859,00 2 065 632,00 28 550,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 8 458 532,94 8 458 532,94 7 490 949,13 0,00 7 490 949,13 0,00 967 583,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 699,85 699,85 13,72 0,00 13,72 0,00 686,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 459 232,79 8 459 232,79 7 490 962,85 0,00 7 490 962,85 0,00 968 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 458 532,94 8 458 532,94 7 490 949,13 0,00 7 490 949,13 0,00 967 583,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 699,85 699,85 13,72 0,00 13,72 0,00 686,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 459 232,79 8 459 232,79 7 490 962,85 0,00 7 490 962,85 0,00 968 269,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 954 695,81 954 695,81 0,00 0,00 0,00 0,00 954 695,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 686,13 686,13 0,00 0,00 0,00 0,00 686,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 381,94 955 381,94 0,00 0,00 0,00 0,00 955 381,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 512 801,21 1 512 801,21 1 512 801,21 0,00 1 512 801,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,72 13,72 13,72 0,00 13,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 512 814,93 1 512 814,93 1 512 814,93 0,00 1 512 814,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 272 538,60 5 736 538,60 5 736 538,60 172 540,00 5 563 998,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 126 000,00 0,00 0,00 410 000,00 

zmniejszenie -105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 800,00 -105 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 183 738,60 5 753 538,60 5 753 538,60 172 540,00 5 580 998,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 200,00 20 200,00 0,00 0,00 410 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 126 000,00 0,00 0,00 410 000,00 

zmniejszenie -105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 800,00 -105 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 200,00 20 200,00 0,00 0,00 410 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 800,00 -105 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3817



  

10 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 283 334,00 283 334,00 283 334,00 2 500,00 280 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 334,00 300 334,00 300 334,00 2 500,00 297 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 214 500,00 214 500,00 214 500,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 500,00 231 500,00 231 500,00 0,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 105 800 017,61 80 605 327,42 61 020 213,53 33 403 325,30 27 616 888,23 7 503 186,00 10 719 639,50 287 136,52 0,00 1 075 151,87 25 194 690,19 24 784 690,19 10 783 908,64 0,00 410 000,00 

zmniejszenie -181 083,79 -63 104,18 -62 124,76 -124,76 -62 000,00 0,00 0,00 -979,42 0,00 0,00 -117 979,61 -117 979,61 -179,61 0,00 0,00 

zwiększenie 81 336,64 32 336,64 30 491,48 124,76 30 366,72 0,00 686,13 1 159,03 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 700 270,46 80 574 559,88 60 988 580,25 33 403 325,30 27 585 254,95 7 503 186,00 10 720 325,63 287 316,13 0,00 1 075 151,87 25 125 710,58 24 715 710,58 10 783 729,03 0,00 410 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3817



  

11 

 
 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały                                                           

Nr  LXVII/465/2023 Rady Miejskiej                                  

w Skarszewach z dnia 27 lipca 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2023 r.      

 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO – WYSZCZEGÓLNIENIE SOŁECTW 

 
Sołectwo Jaroszewy 

kwota z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (2 + (473 : 100)) x 5 740,82 = 38 635,72 zł 

Wyszczególnienie/zadanie Plan Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 32 000,00  32 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 32 000,00  32 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00  32 000,00 

Utwardzenie drogi gminnej nr 197151G (od kapliczki w kierunku 

Kleszczewa) za pomocą płyt drogowych wielootworowych  12 000,00 + 12 000,00 24 000,00 

Utwardzenie drogi gminnej na działce nr 528/2 (kierunek Zdroje) za 

pomocą płyt drogowych pełnych 12 000,00 -12 000,00 0,00 

Budowa chodnika na działce nr 528/2 (kierunek Zdroje) za pomocą 

kostki brukowej 8 000,00  8 000,00 

801 Oświata i wychowanie 500,00  500,00 

80101 Szkoły podstawowe 500,00  500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  500,00 

Dzień Dziecka przy PSP im. P. Szturmowskiego w Pogódkach 500,00  500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900,00  1 900,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 900,00  1 900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00  1 200,00 

Wynagrodzenie bezosobowe (umowa zlecenia) dla osoby koszącej 

trawę 1 200,00  1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00  700,00 

Zakup części/akcesoriów do kosiarki 100,00  100,00 

Zakup paliwa 600,00  600,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 236,00  4 236,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 684,00  2 684,00 

4260 Zakup energii 2 044,00  2 044,00 

Energia elektryczna 2 000,00  2 000,00 

Opłata wodno-kanalizacyjna - woda 44,00  44,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00  540,00 

Opłata za Internet 540,00  540,00 

4430 Różne opłaty i składki  100,00  100,00 

Ubezpieczenie 100,00  100,00 

92195 Pozostała działalność 1 552,00  1 552,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 552,00  1 552,00 

Festyn Rodzinny - zakup art. spożywczych/przemysłowych, usługa 1 452,00  1 452,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3817



  

12 

 
 

animatora, wynajem zjeżdżalni dmuchanych, 

Opłata ZAIKS 100,00  100,00 

Suma końcowa 38 636,00 0,00 38 636,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3817



  

13 

 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały                                                                                  

Nr  LXVII/465/2023 Rady Miejskiej                                      

w Skarszewach z dnia 27 lipca 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2023 r.      

 
 

 
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

 

 

Jednostka: GMINNY OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W SKARSZEWACH  

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 11 557,00 

 

926   Kultura fizyczna 11 557,00  

 92601  Obiekty sportowe 11 557,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 11 557,00 
 

926   Kultura fizyczna 11 557,00  

 92601  Obiekty sportowe 11 557,00  

 Przychody 1 509 761,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 509 761,00  

 92601  Obiekty sportowe 1 509 761,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

421 121,00 
 

  0830 Wpływy z usług 460 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 700,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 69 130,00  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

556 710,00  

 Koszty 1 509 761,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 509 761,00  

 92601  Obiekty sportowe 1 509 761,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 620,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 210,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 119,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 952,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 217,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 174,00  

  4260 Zakup energii 250 110,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3817



  

14 

 
 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 455,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 117 516,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 900,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 908,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 108 804,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 160,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 316,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3817



  

15 

 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały  

Nr  LXVII/465/2023 Rady Miejskiej                                                   

w Skarszewach z dnia 27 lipca                                                      

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 rok                                                                  
 

 

          ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 4 084 742,00 0,00 4 084 742,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 074 742,00 0,00 4 074 742,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 574 742,00 0,00 1 574 742,00 

   
Utwardzenie drogi gminnej na działce nr 528/2 (kierunek Zdroje) za pomocą 
płyt drogowych pełnych. Zadanie funduszu sołeckiego Sołectwa Jaroszewy. 

12 000,00 - 12 000,00 0,00
 

   
Utwardzenie za pomocą płyt drogowych wielootworowych drogi gminnej Nr 
197151G od kapliczki w kierunku Kleszczewa w Jaroszewach. Zadanie 
funduszu sołeckiego Sołectwa Jaroszewy. 

12 000,00 12 000,00 24 000,00
 

750   Administracja publiczna 278 848,72 - 179,61 278 669,11 

 75095  Pozostała działalność 196 968,72 - 179,61 196 789,11 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 365,05 - 179,61 159 185,44 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 159 365,05 - 179,61 159 185,44 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 208,00 10 000,00 160 208,00 

 75495  Pozostała działalność 140 208,00 10 000,00 150 208,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 208,00 10 000,00 150 208,00 

   
Rozbudowa systemu monitoringu w Skarszewach (zadanie realizowane w 
ramach Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych 
zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024) 

100 000,00 10 000,00 110 000,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3817



  

16 

 
 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 27 000,00 77 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Budowa instalacji alarmowej w budynku Szkoły Podstawowej w Godziszewie. 0,00 15 000,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00 12 000,00 62 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 12 000,00 62 000,00 

   Wymiana zbiornika szamba w Publicznym Przedszkolu Gminnym w Demlinie. 0,00 12 000,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 536 000,00 - 105 800,00 430 200,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 536 000,00 - 105 800,00 430 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 - 105 800,00 20 200,00 

   
Wykonanie projektu budowlanego dla zadania pn. "Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla obszarów przyległych do ul. Drogowców w Skarszewach - etap I 
i II" 

126 000,00 - 105 800,00 20 200,00

 

Razem 25 194 690,19 - 68 979,61 25 125 710,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3817



17 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały                                              

Nr  LXVII/465/2023 Rady Miejskiej                                   

w Skarszewach z dnia 27 lipca                                     

2023 roku w sprawie zmiany   

budżetu  na 2023 r.                                                             

 

 

     LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY  
FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

 POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
ORAZ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH   

NIE PODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 
 
 

Dział RozdziałParagraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.925.558,49

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1.925.558,49

   
Projekt: „Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Godziszewo” 

1.925.558,49

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

   

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  
i w oszczędzanie energii 

   

Planowany koszt projektu w 2021 – 2023 r. – 4.305.051,00 zł,  
w tym:  

2021 r. –               0,00 zł 

2022 r. – 2.379.492,51 zł 

2023 r. – 1.925.558,49 zł 

   Planowane dofinansowanie: 1.836.921,00 zł 

   W 2023 roku: 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

619.111,75

  6059 1.306.446,74

    

630   Turystyka 10.500,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10.500,00

   
Projekt: „Pomorskie Szlaki Kajakowe – Wierzycą przez 
Kaszuby na Kociewie” 

10.500,00

   
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014  - 2020 

 

   

Oś priorytetowa 8. Konwersja 

Działanie 8.4. Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa 
przyrodniczego 

 

   
Planowany koszt projektu w latach 2017 – 2023 – 
1.624.000,00 zł 

 

   
Planowane dofinansowanie: 85 % kosztów kwalifikowanych  
w kwocie 1.370.800,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3817



  

18 

 

   W 2023 roku:  

  4309 Zakup usług pozostałych 10.500,00

    

750   Administracja publiczna 302.610,24

 75095  Pozostała działalność 302.610,24

   Projekt: „Cyfrowa Gmina” 302.610,24

   Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014  - 2020 

   

Oś priorytetowa V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU 

Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia 

   
Planowany koszt projektu w latach 2022 – 2023 – 546.660,00 
zł 

   
Planowane dofinansowanie: 100 % wkładu pieniężnego netto 
tj. 448.740,00 zł, w tym ze środków UE 448.740,00 zł 

   W 2023 roku: 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1.159,03

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 77.909,80

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18.102,97

  4307 Zakup usług pozostałych 6.998,19

  4309 Zakup usług pozostałych 1.651,14

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159.185,44

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37.603,67

    

750   Administracja publiczna 104.734,50

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104.734,50

852   Pomoc Społeczna 13.960,50

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 13.960,50

   
Projekt: „Poprawa dostępności do usług publicznych w 
Gminie Skarszewy” w ramach projektu „Dostępny 
samorząd – granty” 

118.695,00

   
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata  
2014  - 2020 

   Działanie 2.18. Wysokiej jakości usługi administracyjne 

   
Planowany koszt projektu w latach 2022 – 2023 –  
118.695,00 zł 

   Planowane dofinansowanie: 96.500,00 zł 

   
W 2023 roku – Urząd Miejski w Skarszewach (rozdział 
75023): 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3.244,78

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.490,72

  4307 Zakup usług pozostałych 21.322,84

  4309 Zakup usług pozostałych 9.796,16

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47.196,80

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.683,20

    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3817



  

19 

 

   
W 2023 roku – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Skarszewach (rozdział 85219): 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.823,38

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.297,12

  4307 Zakup usług pozostałych 6.742,40

  4309 Zakup usług pozostałych 3.097,60

    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.573.681,43

 92195  Pozostała działalność 8.573.681,43

   
Projekt: „Rewitalizacja Starego Miasta i Dworca PKP  
w Skarszewach” 

8.573.681,43

   
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014 – 2020 

   

Oś. Priorytetowa 8. Konwersja 

Działanie 8.1. Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne – 
wsparcie dotacyjne 

Poddziałanie 8.1.2. Kompleksowe przedsięwzięcia 
rewitalizacyjne w miastach poza Obszarem Metropolitalnym 
Trójmiasta 

   

Planowany koszt projektu w latach 2017 – 2023:  
14.174.560,72 zł, w tym: 

2017 r. –      183.300,00 zł 

2018 r. –      114.725,70 zł 

2019 r. –   1.666.940,84 zł 

2020 r. –   1.562.842,61 zł 

2021 r. –      586.481,70 zł 

2022 r. –   1.486.588,44 zł 

2023 r. –   8.573.681,43 zł  

   
Planowane dofinansowanie: 65 % kosztów kwalifikowanych  
w kwocie 5.757.421,93 zł oraz 522.631,34 dofinansowanie  
dla Partnerów 

   W 2023 roku: 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

55.000,00

  2009 45.000,00

  4199 Nagrody konkursowe 3.000,00

  4307 
Zakup usług pozostałych 

2.962,00

  4309 15.218,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.747.842,73

  6059 6.631.756,51

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

61.686,47

  6209 11.215,72

   
 

926   Kultura fizyczna 140.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3817



  

20 

 

 92601  Obiekty sportowe 140.000,00

   
Projekt: „Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury turystycznej i kulturalnej poprzez budowę 
boiska sportowego w Wolnym Dworze” 

140.000,00

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

   

Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 
inicjatywy „LEADER” 

Poddziałanie 19.2. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność  

   
Planowany koszt projektu 140.000,00 zł, w tym: 

2023 r. – 140.000,00 zł 

   Planowane dofinansowanie: 49.949,00 zł 

   W 2023 roku: 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

49.949,00

  6059 90.051,00

    

   RAZEM: 11.071.045,16

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3817


	Uchwała
	Zalacznik 1-6

		2023-08-10T14:26:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




